МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Областное автономное профессиональное образовательное учреждение
«Валдайский аграрный техникум»

П Р И К А З

24.10.2024г.
г. Валдай

№ 137-од

О переименовании

В соответствии с приказом министерства образования Новгородской
области от 06.07.2021 «801 «О трудоустройстве выпускников», в целях
обеспечения трудоустройства выпускников ОАПОУ «Валдайский аграрный
техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переименовать Комиссию по содействию трудоустройства
выпускников в Центр карьеры.

Директор А.О.Евлантьев

С приказом ознакомлен(а):
№ ФИО работника П одпись в ознакомлении с Дата
п/п приказом

Л

1. А ндреева Н.С. (Мат,
7 Г ,